PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo objeto
é Contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura para a execução de serv. técnicos referentes a elaboração de
projetos, análises, serv. de assessoria/consultoria, planilhas orçamentárias, planejamentos, estudos técnicos, pareceres,
perícias,  avaliações,  laudos,  relatórios,  fiscalização  de  obras/serv.  de  engenharia  em  imóveis  pertencentes  e/ou
utilizados pelo TJ-PB, conforme condições contidas no anexo I do Edital, à empresa R DE PAULA CONSTRUCOES LTDA -

ME  no valor mensal de R$ 129.000,00 totalizando no valor anual de R$ 1.548.000,00 para o lote 01(único).

João Pessoa, 27 de janeiro de 2023.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB